Управление по бюджету и финансам

администрации муниципального образования город Алексин

ПРИКАЗ

«20» мая 2016 года                                                                        № 20
О внесении изменений в приказ от 30.12.2015 №53 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования город Алексин»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказом министерства финансов Тульской области от 24 октября 2015 года №136 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Тульской области и бюджету территориального фонда обязательного медицинского страхования Тульской области», на основании Положения об Управлении по бюджету и финансам администрации муниципального образования город Алексин приказываю:

1. Внести следующие изменения в приложение к приказу:

1.1. в подпункте 2.2 «Уникальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями мероприятий подпрограмм (основных мероприятий) муниципальных программ муниципального образования город Алексин, непрограммными направлениями расходов органов местного самоуправления муниципального образования город Алексин» пункта 2 «Классификация расходов бюджета муниципального образования город Алексин»:
а) дополнительно включить новые направления расходов следующего содержания:
«R0200 Расходы за счёт субсидии из бюджета Тульской области на обеспечение жильём молодых семей в рамках ГП ТО "Обеспечение качественным жильём и услугами ЖКХ населения Тульской области».

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей, из бюджета области.
50200 Расходы за счет субсидии из федерального бюджета на мероприятия подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы.
По данному направлению расходов отражаются расходы  бюджета муниципального образования, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета на мероприятия подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы.»
б) заменить  направление расходов 78010 на L0200
1.2. Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Алексин приложения 1
а) дополнить следующими кодами:

	10
	1
	01
	R0200
	Расходы за счёт субсидии из бюджета Тульской области на обеспечение жильём молодых семей в рамках ГП ТО "Обеспечение качественным жильём и услугами ЖКХ населения Тульской области”

	10
	1
	01
	50200
	Расходы за счёт субсидии из федерального бюджета на мероприятия подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы

б)  заменить код  целевой статьи:

	10
	1
	01
	78010
	Обеспечение жильем молодых семей

 на код целевой статьи:

	10
	1
	01
	L0200
	Обеспечение жильем молодых семей

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления по бюджету и финансам Атрошко Е.В.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
	Начальник Управления по  бюджету и финансам администрации муниципального образования  город Алексин
	О.А. Горшкова

PAGE
2